ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ № 02/24-Р

г. Москва                                                                                                                         «19» августа 2024 г.

Наименование закупки: Открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг
по эксплуатации объектов электросетевого хозяйства.

Номер закупки: 32413868188.

Способ и форма закупки: открытый конкурс.

Этап закупки: закупка одноэтапная.

Сведения о закупаемой продукции:

– Предмет договора (лота): Оказание услуг по эксплуатации объектов электросетевого
хозяйства.

– Начальная (максимальная) цена договора (лота): 348 711 396 (Триста сорок восемь миллионов
семьсот одиннадцать тысяч триста девяносто шесть) рублей 48 копеек, в том числе НДС.

– Количество товара / объем работ, услуг: в соответствии с Приложением № 1 к документации
о закупке «Проект договора РЕГИОН ЭНЕРГО закупка 26»;

– Сроки исполнения договора участником закупки: в соответствии с Приложением № 1 к
документации о закупке «Проект договора РЕГИОН ЭНЕРГО закупка 26»;

Дата и место проведения заседания Закупочной комиссии: «19» августа 2024 г. по адресу:
123022, г. Москва, 2-я Звенигородская ул., д. 13, стр. 41, 4 этаж.

Наименование и состав Закупочной комиссии: Состав Закупочной комиссии Общества с
ограниченной ответственностью «РЕГИОН ЭНЕРГО» (далее – «Закупочная комиссия»)
определен Приказом № 1-З от «03» июля 2023 г. В Закупочную комиссию входит 5 (пять) членов,
из них на заседании Закупочной комиссии присутствовали 5 (пять) членов Закупочной комиссии
– кворум для принятия решений имеется, комиссия правомочна.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ВОПРОС №1: Утверждение результатов рассмотрения заявок, поданных на участие в
закупке.

ОТМЕТИЛИ:

1. По результатам процедуры вскрытия конвертов (Протокол вскрытия конвертов с заявками
на участие в открытом конкурсе № 01/24-Р от «19» августа 2024 года) на участие в закупке подана
1 (одна) заявка, зарегистрированная 16.08.2024 г. в 10 ч. 45 мин.:
– Общество с ограниченной ответственностью «СервисЭнергоСтрой» (ООО «СЭС»).

2. Закупочная комиссия рассмотрела 1 (одну) заявку на соответствие установленным
требованиям документации о закупке.

РЕШИЛИ:

№
п/п

Участник процедуры
закупки

Сведения об условиях
исполнения договора,

предложенные
участником закупки

Принятое
решение/

основание для
принятого
решения

Результаты
голосования

1 ООО «СЭС»,
ОГРН 1157746509106
ИНН 7703381666
КПП 772501001

Цена договора, руб.:
277 790 320 (двести
семьдесят семь
миллионов семьсот
девяносто тысяч триста
двадцать) рублей 00
копеек, в т.ч. НДС 20%.

Цена договора за
отчетный период
(месяц), руб.: 6 944 758
(шесть миллионов
девятьсот сорок четыре
тысячи семьсот пятьдесят
восемь) рублей 00
копеек, в т.ч. НДС 20%.

Ставка трудозатрат на
1 чел./час., руб.: 1 150
(одна тысяча сто
пятьдесят) рублей 00
копеек, в т.ч. НДС 20%.

Допустить к
участию в
закупке/
заявка
участника
соответствует
всем
требованиям
документации
о закупке

«За» - 5 голосов;
«Против» - 0
голосов;
«Воздержался»
- 0 голосов

Закупочной комиссией было принято решение признать закупку № 32413868188 несостоявшейся
на основании п.1.13.3 документации о закупке, так как в течение срока предоставления заявок
подана только одна заявка на участие в конкурсе.

Дата подписания протокола: «19» августа 2024 г.